
KOMRAD d.o.o.
za vodne djelatnosti
33520 Slatina, Kolodvorska 3,
MB: 3196798 OIB: 96537643037
Tel. 033 551 252 Fax 033 551 941
www.komrad.hr komradlrr.vt.t-corn.hr

U Slatini, 21 .03.2024
V.broji}1- -j-A 24.

Na temelju dlanka 302. Zakona o javnoj nabavi ( NN 120116, 114122), naru6itelj Komrad
d.o.o. za vodne djelatnosti koji zastupa direktor mr.sc. Mato Mili6i6, dipl.ing polj.,
donosi sljedecu:

ODLUKU O ODABIRU

1. NARUEITELJ:
KOMRAD d.o.o. za vodne djelatnosti, Kolodvorska 3, 33520 Slatina, OIB 96537643037

2. PREDMET NABAVE:
NASTAVAK IZGRADNJE I REKONSTRUKCIJE SUSTAVA VODOOPSKRBE I

ODVODNJE OTPADNIH VODA AGLOMERACIJE SLATINA

3. PROCIJENJENA VRIJEDNOST PREDMETA NABAVE: 36.791.060,00 EUR bez PDV-a

4. VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE:
OWoreni postupak javne nabave velike vruednosti

5. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: EW -212023.

7. ODABRANI PONUDITELJ U PREDMETNOM POSTUPKU JAVNE NABAVE JE:
BRANA d.o.o., A. Mihanovi6a 29, 33000, Virovitica, Hrvatska

8. RAZLOZI ODABIRA, OBILJEZJA IPREDNOSTI ODABRANE PONUDE:
Ponuda ponuditelja BRANA d.o.o., A. Mihanovi6a 29, 33000, Virovitica, Hrvatska
je odabrana iz razloga Sto je valjana i prihvatljiva te je sukladno kriteriju ekonomski
najpovoljnije ponude ocijenjena kao najpovoljnija sa cijenom ponude od 29.779.94g,57
EUR bez PDV-a i ukupno 100,00 bodova.

9. RAZLOZI ZA ISKLJUCENJE/ODBIJANJE PONUDE.
U predmetnom postupku javne nabave niti jedna ponuda nije iskljudena.

turxN

1

6llF'
Ilt, :\ rl

Sl atina

6. DATUM SLANJA POZIVA NA NADMETANJE NA OBJAVU, DATUM OBJAVE
POZIVA TE BROJ POZIVA:
Poziv na nadmetanje poslan je na objavu 28.09.2023. godine u Elektronidki oglasnik
javne nabave Republike Hrvatske te je isti objavljen 02.10.2023. godine pod brojem
2023/5 0F5-0040827.



10, ROK MIROVANJA
Sukladno clanku 306. stavku 1 . Zakona o javnoj nabavi (NN 120116, 114122) rok
mirovanja iznosi 10 (deset) dana od dana dostave ove Odluke o odabiru ponuditeljima.
Sukladno dlanku 301. stavku 6. Zakona o javnoj nabavi (NN 120116, 1141221, odluka se
smatra dostavljenom istekom dana javne objave.

11. UPUTE O PRAVNOM LIJEKU
Protiv ove Odluke o odabiru moie se izjaviti ialba u roku od 10 (deset) dana od
grimitka odluke o odabiru, u odnosu na postupak pregleda, ociene i odabira ponude.
Zalba se izjavljuje Driavnoi komisiji za kontrolu postupaka javne nabave u pisanom
obliku. Zalba se dostavlja elektroniEkim sredstvima komunikacije putem medusobno
povezanih informacijskih sustava DrZavne komisije za kontrolu postupaka javne
nabave i EOJN RH (sustav e-Zalba). Zalba mora sadriavati najmanie podatke idokaze
navedene u ilanku 420.Zakona ojavnoj nabavi (NN 120116,1141221.

Direktor:

mr.sc. Mitidi pl.ing.polj.

,)"

d.o.o.

S L AT IN A 2

-2-


